

应急物品采购协议

甲方：中国科学院大连化学物理研究所

乙方：中科化物成果转化技术（大连）有限公司

因应急管理需要，甲方委托乙方购置一批应急物品。甲乙双方经协商一致，本着自愿及平等互利的原则，就乙方向甲方购货事宜达成如下协议：

一、物资详情

采购的应急物品的种类、规格、数量、单价等详见清单，共计 48245 元。

二、物品质量

- 1、物品质量应符合国家法律的规定，达到国家对各项应急用品的质量标准。
- 2、乙方不得提供假冒伪劣产品，物品不得以次充好，否则甲方有权退、换货。

三、交货方式

- 1、交货时间：乙方要在合同签订日期 20 个工作日内送达货物。
- 2、交货地点：星海园区。

四、结算方式

1、乙方收款的账号信息：

- (1) 公司名称：中科化物成果转化技术（大连）有限公司
- (2) 开户银行：中国建设银行股份有限公司大连商品交易所支行
- (3) 账号：21250128017800000100

2、物品送达后，乙方向甲方提供增值税普通发票。

3、甲方在收到乙方的发票起 20 个工作日内，以银行转账的方式给乙方结



算货款。

五、其他约定事项:

1.双方具备合法经营资质并通过合法途径进行与本合同相关的活动。

2.在本合同落款处签字的法定代表人/委托人已获得双方有效的充分的授权,有权代表双方在本合同上签字确认。

3.本合同项下未尽事宜,双方协商一致可另行订立补充协议,补充协议与本合同具有同等的法律效力,补充协议与本合同不一致之处或有冲突时,以补充协议为准。

六、违约责任

1.乙方按照约定时间将产品交付甲方,如由于乙方的原因导致产品延迟交付甲方,乙方每日按全额货款万分之五向甲方支付违约金;因遇人力不可抗拒的自然灾害(如台风、水灾、大雨、暴雨、地震、自然原因发生的火灾等)造成延误则不给予支付违约金。

2.本合同签订后,甲乙双方应认真履行,因一方过错给另一方造成损失的,应当承担由此而产生的违约责任。

3.本合同生效后,乙方若无故取消订单或未按时付款,应按货款金额的50%向甲方支付违约金。

4.本合同生效后,甲方若无故取消订单,应按全额货款的30%违约金给乙方。

七、法律适用与争议解决

本合同适用中华人民共和国法律。因履行本协议发生的一切争议,由双方友好协商解决,若协商不成,双方同意由甲方所在地的人民法院裁决。争议解决期

章

化龙
292

2021.9.30

间，双方应继续履行除争议事项之外的本合同其它各项约定。

八、附则

本合同自双方签字日起生效。本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：中国科学院大连化学物理研究所



签章：



日期：

2021.9.30

乙方：中科化物成果转化技术



签章：

日期：

2021.9.30

中科化物

技术(大连)有限公司

应急物品采购清单



序号	品种	规格	数量	单价	总价
1	洁霸强大吸水机 (吸尘吸水两用)	3000WBF593	5	825	4125
2	公牛移动卷线盘 GD-806	3芯 2.5平方 50米	4	685	2740
3	超亮强光手电筒型 号 133	30瓦	20	55	1100
4	排烟风机电压 220 伏、 功率 750 瓦 (风量 10000) 型号 SF5-4	直径 510	2	498	996
5	3M 半面罩 6200		18	58	1044
6	耐酸碱手套		18	38	684
7	绝缘高腰水鞋 6KV	(39、41、 42、43)	10	76	760
8	硅胶挡水板	1.2 米	4	95	380
9	硅胶挡水板	1.8 米	4	95	380
10	硅胶挡水板	2.2 米	4	95	380
11	硅胶挡水板	4 米	4	95	380
12	撮水撮子粉、灰、绿	220×250× 150	40	12	480
13	防漏水塑料布	2 米×2 米	8	14	112
14	防漏水塑料布	3 米×4 米	8	24	192
15	防漏水塑料布	4 米×4 米	8	27	216
16	防漏水塑料布	4 米×6 米	16	36	576
17	消防钩		4	12	48
18	防火服	175、185	8	186	1488
19	护目镜	UVEX 消防耐 高温防雾防 冲击防化学 飞溅防护眼 镜	8	42	336
20	防静电工作服	175、185	8	132	1056
21	化学防护服	L xL	8	88	704
22	耐酸碱鞋	41 43	8	102	816
23	吸油布	40*60cm	1	72	72
24	充电头灯	双光源 led	8	46	368

25	玉柴发电机	10 千瓦	1	5356	5356
26	玉柴发电机	5.5 千瓦	1	4032	4032
27	空气呼吸器	6.8L 钢瓶纤维瓶自给开放救生正压式消防空气呼吸器	4	4056	16224
28	移车器		4	800	3200
总计					48245